令和2年5月 14日

各 位

会 社 名 近鉄グループホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長   吉田 昌功

 （コード：９０４１   東証第１部）

問合せ先 経理部長    磯川 直之

 （TEL．０６－６７７５－３４６５）

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 令和2年3月 24日に公表いたしました令和2年3月期の通期連結業績予想と本日公表の実績との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 令和2年3月期通期連結業績予想との差異（平成31年4月1日～令和2年3月31日）

営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親 会 社 株 主に 帰 属す る
当 期 純 利 益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 (Ａ) 1,204,000 44,000 40,000 15,000 78.91

今回修正予想 (Ｂ) 1,194,244 49,380 47,224 20,561 108.16

増  減  額 (Ｂ－Ａ) △9,755 5,380 7,224 5,561 ―

増  減  率 (％) △0.8 12.2 18.1 37.1 ―

(参考)前期実績

(平成31年3月期)
1,236,905 67,779 67,129 35,962 189.17

２． 差異の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う影響により、ホテル・レジャー業を中心に営業収益がさらに減収とな

りましたが、各事業において経費の削減に努めたほか、持分法適用関連会社の上振れ等もあり、営業利益、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上